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Jakelussa mainitut 

 

 

 

Yhteistyöryhmän asettaminen YVA-direktiivin täytäntöönpanon varmistamiseksi 

tehtävien lainsäädäntömuutosten valmistelussa 

Asettaminen: 

Ympäristöministeriö on tänään asettanut yhteistyöryhmän YVA-direktiivin 

(tiettyjen julkisten ja yksityisten hankkeiden ympäristövaikutusten arvioinnista 

annettu direktiivi 2011/92/EU, muutettuna direktiivillä 2014/52/EU) asianmukaisen 

täytäntöönpanon varmistamiseksi, erityisesti sektorikohtaisiin lupasäädöksiin 

tehtävien muutosten valmistelussa. Muutostarve kohdistuu ympäristöministeriön, 

oikeusministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön ja liikenne- ja viestintäministeriön 

toimialaan kuuluviin lupasäädöksiin. 

Toimikausi: 

1.7.2020-31.12.2021 

Tausta: 

Euroopan komissio antoi 28.11.2019 Suomelle virallisen huomautuksen koskien 

YVA-direktiivin täytäntöönpanoa Manner-Suomessa ja Ahvenanmaalla. Komissio 

katsoo, että useita direktiivin säännöksiä ei ole pantu asianmukaisesti täytäntöön.  

Komission virallinen huomautus koskee yleisen YVA-lainsäädännön lisäksi 

sektorikohtaisia lupasäädöksiä, jotka kuuluvat ympäristöministeriön, 

oikeusministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön ja liikenne- ja viestintäministeriön 

toimialaan.  

Komissiolle 24.3.2020 antamassaan vastauksessa Suomi on ilmoittanut 

täsmentävänsä lainsäädäntöään eräiden YVA-direktiivin säännösten 

täytäntöönpanon täsmentämiseksi. Täsmennyksiä tehdään lakiin 

ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-laki, 252/2017), maankäyttö- ja 

rakennuslakiin (132/1999), ilmailulakiin (864/2014), lakiin vaarallisten kemikaalien 

ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (kemikaaliturvallisuuslaki, 390/2015) ja 

lakiin kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta (lunastuslaki, 

603/1977). Samassa yhteydessä tehdään tarvittavat asetusmuutokset. 

Lainsäädäntömuutokset valmistellaan siten, että ne voivat tulla 

kokonaisuudessaan voimaan viimeistään vuoden 2021 kuluessa. 
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Kukin ministeriö vastaa oman toimialansa lainsäädäntömuutosten valmistelusta. 

Tehtävät: 

Yhteistyöryhmän tehtävänä on 

 tukea Suomen hallituksen komissiolle antamassaan vastauksessa 
ilmoitettujen, erityisesti lupasäädöksiä koskevien lainsäädäntömuutosten 
valmistelua ja seurata työn edistymistä eri ministeriöissä 

 toimia tiedonvaihto- ja keskusteluverkostona yleistä YVA-lainsäädäntöä ja 
siihen liittyviä sektorikohtaisia lupasäädöksiä koskevissa asioissa 

 tarjota asiantuntijatukea YVA-direktiiviin ja sen täytäntöönpanoon 
liittyvissä kysymyksissä   
 

Puheenjohtaja: 

Lainsäädäntöjohtaja Riitta Rönn, ympäristöministeriö 

Jäsenet: 

Lainsäädäntöneuvos Jari Salila, oikeusministeriö 

Neuvotteleva virkamies Susan Hindström, liikenne- ja viestintäministeriö 

Ylitarkastaja Johanna Juvonen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Johtava asiantuntija Sanna-Mari Karjalainen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Neuvotteleva virkamies Seija Rantakallio, ympäristöministeriö 

 

Sihteeri: 

Erityisasiantuntija Essi Römpötti, ympäristöministeriö 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää lisäksi edustajaksi ydinenergialainsäädännön 

erityisasiantuntijan 17.8.2020 alkaen. 

Yhteistyöryhmä voi tarvittaessa kutsua muita asiantuntijoita kokouksiinsa. 

Ottaen huomioon yhteistyöryhmän toimeksiannon vaatima erityisasiantuntemus, 

yhteistyöryhmän kokoonpanossa ei ole voitu toteuttaa naisten ja miesten 

välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaista vähintään 40 

prosentin kiintiötä. 

 

 

Ylijohtajan sijainen 

Yksikönpäällikkö Markus Tarasti 
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Erityisasiantuntija Päivi Saari 

 

Jakelu Yhteistyöryhmän jäsenet 

 

Tiedoksi Ympäristöministeriön osastot ja tulosalueet 

 Liikenne- ja viestintäministeriö 

 Maa- ja metsätalousministeriö 

 Oikeusministeriö 

 Työ- ja elinkeinoministeriö 

 Ulkoministeriö 

 

 

 


	Yhteistyöryhmän asettaminen YVA-direktiivin täytäntöönpanon varmistamiseksi tehtävien lainsäädäntömuutosten valmistelussa

